РОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2018 года                                                        Протокол № 30

О созыве V Заседания (Пленума)
областного комитета Саратовской
областной организации Российского
профсоюза работников культуры

Президиум областного комитета Саратовской областной организации Российского профсоюза работников культуры ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Провести V Заседание областного комитета Саратовской областной организации Российского профсоюза работников культуры 17-18 апреля 2019 года с повесткой дня:

1. О практике работы Саратовской областной организации Российского профсоюза работников культуры с органами государственной власти и органами местного самоуправления по решению вопросов социально-трудовых отношений.

2. Об исполнении бюджета Саратовской областной организации Российского профсоюза работников культуры за 2018 год.

3. Об основных показателях бюджета Саратовской областной организации Российского профсоюза работников культуры на 2019 год.

Председатель областной
организации Профсоюза
	[image: ]

В.Н. Дмитриева

image1.jpeg